Anno Domini 1597, die 19 Junii, per Rev. P. Joannem Grasserum, artium liberalium et philosophiae magistrum etc., ingenuus et eruditus juvenis artium et philosophiae prima laurea publico ritu exornatus est

5230 Georgius Scultetus, Silesius

[376] Quaestio ab eodem disputata:

Utrum conclusio sit de essentia syllogismi?

Anno Domini 1598, die 22 mensis Junii, per Rev. P. Joannem Grasserum, artium et philosophiae magistrum etc., ingenui et eruditi juvenes artium et philosophiae prima laurea publico ritu decorati sunt

- 5231 Venceslaus Kaminsky, nobilis, Silesius
 5232 Joannes Franciscus Cenda, Italus
 5233 Conradus Rischius, Thuringius
 5234 Joannes Tulachius, Silesius
 5235 Venceslaus Hertelius, Silesius
 5236 Sebastianus Klinkius, Moravus
 5237 Valentinus Gnilius, Silesius
 5238 Marcellus Langius, Badensis
 5239 Jacobus Strauchmannus, Silesius
 5240 Gregorius Sporeftelius, Moravus
 5241 Simon Canabius, Silesius
 5242 Joannes Lore, Alsatus
 5243 Blasius Slichterus, Misnius
 5244 Georgius Bartholdus, Silesius
 5245 Adamus Woinovius, Silesius
 5246 Joannes Praus, Silesius
 5247 [377] Simon Neoforiensis, Pannonius
 5248 Joannes Garnovius, Silesius

Quaestiones ab iisdem disputatae:
[neuedeny]

[378] Anno Domini 1601, 10. mensis Maii, per Rev. P. Jodocum Brant, artium et philosophiae magistrum etc., ingenui et eruditi juvenes artium liberalium et philosophiae prima laurea publico ritu exornati sunt

- 5249 Laurentius Borlangius, Vallensis, Suecus, S. P. A.
- 5250 Paulus Scheritius, Trebinensis, Marchiacus, S. P. A.
- 5251 Georgius Dobesius, Boemus
- 5252 Christophorus Methudius, Silesius
- 5253 Andreas Juritka, Moravus, alumnus Ill. Joachimi Haugvitii, supremi capitanei Moraviae
- 5254 Petrus Weishan, Franco
- 5255 Joannes Wilhauerus, Palatinus
- 5256 Georgius Karas, Moravus

Quaestiones ab iisdem disputatae:

- Deturne vacuum in rerum natura?
- Num manna Hebraeis datum et vulgare [...] conveniat?
- Quo anni tempore productus sit mundus?
- Quid cometae pronuncient?
- An bona fortunae pertineant ad felicitatem?
- An sphaera tangat planum in puncto?

Anno Domini 1601, die 6 Septembris, per Rev. P. Jodocum Brant, artium et philosophiae magistrum etc., ingenuus et eruditus juvenis artium liberalium et philosophiae prima laurea exornatus est

- 5257 Andreas Toxotes, Danus

Quaestio ab eodem disputata:
[neuedena]

[379] Anno Domini 1603, die 22 Aprilis, per Rev. P. Joannem Raphaelem Cobenzellium, artium et philosophiae magistrum etc., nobiles, ingenui ac eruditi juvenes artium et philosophiae prima laurea publico ritu sunt exornati